
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/318/21 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sobótka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 t.j. z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Nasturcjowa ulicy na terenie obrębu Sobótka, oznaczonej geodezyjnie jako 

działki nr: 9/2, 10/2, 10/4, 10/22 AM 33 obręb Sobótka, będące własnością Gminy Sobótka. 

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/283/21 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Sobótka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

Hanna Piwowarska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 czerwca 2021 r.

Poz. 2916



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/318/21 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2916


		2021-06-16T10:15:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




